

Liste des contrats accordés 2016

RÉSULTAT SOUMISSION ABAT POUSSIÈRE NOTRE-DAME-DE-MONTAUBAN ET LAC AUX SABLES 2016								
DESCRIPTON	QUANTITÉ LITRE	QUANTITÉ	ANNÉE	COÛT UNITAIRE	SOUS TOTAL	TPS	TVQ	TOTAL
SOMAVRAC	N-D	L-A-S						
1 ans Abat poussières 35%	123000		1	0.285	35 055.00 \$	1 752.75 \$	3 496.74 \$	40 304.49 \$
chlorure de calcium		102 000	1	0.285	29 070.00 \$	1 453.50 \$	2 899.73 \$	33 423.23 \$
3 ans Abat poussières 35%	369000		3 ANS	0.305	112 545.00 \$	5 627.25 \$	11 226.36 \$	129 398.61 \$
chlorure de calcium		306 000	3 ANS	0.305	93 330.00 \$	4 666.50 \$	9 309.67 \$	107 306.17 \$
5 ans Abat poussières 35%	615000		5 ANS	0.32	196 800.00 \$	9 840.00 \$	19 630.80 \$	226 270.80 \$
chlorure de calcium		510 000.0	5 ANS	0.32	163 200.00 \$	8 160.00 \$	16 279.20 \$	187 639.20 \$
ENT. BOURGET	N-D	L-A-S						
1 ans Abat poussières 35%	123000		1	0.319	39 237.00 \$	1 961.85 \$	3 913.89 \$	45 112.74 \$
chlorure de calcium		102 000	1	0.319	32 538.00 \$	1 626.90 \$	3 245.67 \$	37 410.57 \$
3 ans Abat poussières 35%	369000		3 ANS	0.329	121 401.00 \$	6 070.05 \$	12 109.75 \$	139 580.80 \$
chlorure de calcium		306 000	3 ANS	0.329	100 674.00 \$	5 033.70 \$	10 042.23 \$	115 749.93 \$
5 ans Abat poussières 35%	615000		5 ANS	0.349	214 635.00 \$	10 731.75 \$	21 409.84 \$	246 776.59 \$
chlorure de calcium		510 000	5 ANS	0.349	177 990.00 \$	8 899.50 \$	17 754.50 \$	204 644.00 \$
MULTI ROUTES	N-D	L-A-S						
1 ans Abat poussières 35%	123000		1	0.359	44 157.00 \$	2 207.85 \$	4 404.66 \$	50 769.51 \$
chlorure de calcium		102 000	1	0.359	36 618.00 \$	1 830.90 \$	3 652.65 \$	42 101.55 \$
3 ans Abat poussières 35%	369000		3 ANS	0	0.00 \$	0.00 \$	0.00 \$	0.00 \$
chlorure de calcium		306 000	3 ANS	0	0.00 \$	0.00 \$	0.00 \$	0.00 \$
5 ans Abat poussières 35%	615000		5 ANS	0	0.00 \$	0.00 \$	0.00 \$	0.00 \$
chlorure de calcium		510 000	5 ANS	0	0.00 \$	0.00 \$	0.00 \$	0.00 \$

accordée

Soumission pour les travaux de pavages sur la route du Lac-Georges

Eurovia Québec Construction :	297 164.39\$ taxes incluses	
Construction Pagé :	280 318.25\$ taxes incluses	
Pavage Boisvert :	269 460.22\$ taxes incluses	
Construction et pavage Portneuf :	233 668.75\$ taxes incluses	accordée

Soumission pour l'achat de concassé 0 ¾ (MG20-B) pour 2016

Les Entreprises St-ubalde :

QUANTITÉ	NON LIVRÉ	LIVRÉ
5000 tonnes et moins	10.25\$	17.28\$
5000 à 10000 Tonnes	10.00\$	17.03\$
10000 à 20000 tonnes	9.75\$	16.78\$
20000 tonnes et plus	9.50\$	16.53\$

Graymond :

QUANTITÉ	NON LIVRÉ	LIVRÉ
5000 tonnes et moins	7.15\$	18.15\$
5000 à 10000 tonnes	7.15\$	18.15\$
10000 à 20000 tonnes	7.15\$	18.15\$
20000 tonnes et plus	7.15\$	18.15\$

Le contrat pour l'achat de concassé 0 ¾ pour l'année 2016 est accordé à Graymond au coût de 7.15\$/ tonne sans livraison.

Soumission pour réservoirs d'eau potable, secteur Montauban

Pax Excavation inc.	358,032.15\$	
Allen	330,507.14\$	accordée
Construction & Pavage Boisvert	447,979.51\$	